

Informacinis pranešimas visuomenei

Visuomenė supažindinama su Jonavos rajono Bartonių VII smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano keitimo sprendinių pakeitimais atliktais atsižvelgiant į teritorijų planavimo dokumentą derinančių institucijų pateiktas pastabas, vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymo 37 straipsnio 3 dalimi.

Pagal pateiktas derinančių institucijų pastabas atlikti Jonavos rajono Bartonių VII smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano keitimo sprendinių pakeitimai: atsižvelgiant į pastabas Pagrindinio brėžinio ir Rekultivuoto karjero plano sutartinių ženklų paaiškinimai papildyti nurodant taikomų žemės naudojimū apribojimų dydžius bei baigtinių kasybos šlaitų atstumus iki gretimų žemės sklypų ribos, o Aplinkos apsaugos ir visuomenės sveikatos saugos dalis papildyta informacija apie Naudojimo plano rengimo metu atliktą papildomą oro taršos ir triukšmo sklaidos modeliavimą bei pateikti modeliavimo rezultatai.

Pakeitimai atlikti Pagrindiniame brėžinyje, aiškinamajame rašte ir brėžiniuose.

Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas - Jonavos rajono Bartonių VII smėlio ir žvyro telkinio išteklių dalies naudojimo plano keitimas.

Planuojama teritorija — Kauno apskr., Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k.

Planavimo pagrindas - 2024 m. sausio 15 d. Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos priimtas įsakymas Nr. 1-13.

Planavimo organizatorius –UAB „Tekas“, įmonės kodas: 156528086, adresas: - Meškonių k., LT-55196 Jonavos r. sav., tel. Nr. 8 680 50681, el. p.: uabtekas@gmail.com.

Plano rengėjas – UAB GIK projektai, įmonės kodas: 125647110, adresas: Konstitucijos pr. 23, LT-08105, Vilnius, tel.: 8 662 38817, el. p.: info@gikprojektai.lt.

Planavimo tikslas - suprojektuoti racionalų ir saugų žemės gelmių išteklių iškasimą, kasybos metu paveiktų plotų rekultivavimą, suderinti fizinių ir juridinių asmenų, savivaldybių bei valstybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo joje sąlygų.

Kur ir kada galima susipažinti su parengtu teritorijų planavimo dokumentu - su pakeistais specialiojo plano (žemės gelmių naudojimo plano) sprendiniais galima susipažinti Teritorijų planavimo ir statybos (TPS) vartų informacinėje sistemoje (www.planuojustatau.lt, TPD Nr. S-VT-46-24-32), bei Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos interneto svetainėje (<https://lgt.lrv.lt/lt/skelbimai/lgt-sprendimai-del-zemes-gelmiu-naudojimo-planu-rengimo/>).